CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

LEI Nº 2.307 /2022, DE 14 DE ABRIL DE 2022.

"REVOGA A LEI MUNICIPAL Nº 2.149/2018 DE 14 DE

DEZEMBRO DE 2018 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS."

O povo do Município de Campina Verde, por seus

representantes, aprovou e eu, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica revogada a Lei Municipal nº 2.149/2018, de

14 de dezembro de 2018, a qual "DISPÕE SOBRE CANCELAMENTO DE

DÉBITOS DE FIRMAS INATIVAS."

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na e sua publicação.

Rua Trinta, nº 296 • Medalha Milagrosa - CEP: 38.270-000 • Campina Verde • MG
CNPJ: 18.457.291/001-07

(34) 3412 - 9100- www.campinaverde.mg.gov.br